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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 14 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
29/06/2024 - 16:45 Resultados
RA 29.88 , PEREZ MARTIN NOELIA MADRID 01/04/2011
MM 18 30.44 , LUCIA MEDIAVILLA CARRO Palma de Mallorca 02/04/2023
MM 17 30.69 , SOTO MARFULL BLANCA CADIZ 13/04/2007
MM 16 30.83 , SOTO MARFULL BLANCA SABADELL 03/03/2006
MM 15 31.49 , SOTO MARFULL BLANCA BARCELONA 28/07/2005
MM 14 30.70 , NEREA RODRIGUEZ MIGUELEZ Terrassa 17/03/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.45 434
2. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 35.98 416
3. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 36.42 401
4. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon 36.92 385
5. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 37.45 368
6. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.N. Ciudad De Avila 37.92 355
7. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 C.N. Leon 37.98 353
8. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 38.20 347
9. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.N. Parquesol 39.97 303

10. BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union 40.82 284
11. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.N. Riavall 40.91 283
12. CALLEJA COLADO, Sara 08 C.N. Casa De Asturias 40.98 281
13. GONZALO MARCOS, Irene 08 C.N. Casa De Asturias 44.44 220

17 años

1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 34.36 477
2. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.82 459
3. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 35.49 433
4. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 35.78 423
5. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 36.40 401
6. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 36.47 399
7. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 36.53 397
8. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 39.42 316
9. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 39.50 314

10. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon 40.06 301
11. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 40.18 298
12. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 41.99 261
13. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Jimena 07 C.N. Casa De Asturias 42.88 245
14. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.N. Ciudad De Avila 43.56 234
15. GONZALEZ CABALLO, Elena 07 C.N. Leon 46.94 187

18 años

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 31.68 609
2. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 35.36 438
3. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 35.38 437
4. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Araceli 06 C.N. Parquesol 41.56 269
5. GONZALO MARCOS, Celia 06 C.N. Casa De Asturias 48.48 170

Absoluto Femenino

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 31.68 609
2. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 31.69 608
3. TOLEDO ALVAREZ, Carla 01 C.N. Leon 33.71 505
4. VECILLAS CASTRO, Leire 04 C.N. Parquesol 33.83 500
5. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.N. Parquesol 33.84 500
6. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 33.86 499
7. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 34.36 477
8. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 34.41 475
9. FERNÁNDEZ CORTADA, Lucía 04 C.N. Palencia 34.48 472
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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 14, Fem., 50m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

10. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.82 459
11. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 35.00 451
12. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Torrelago Wellness 35.29 440
13. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 35.30 440
14. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 35.36 438
15. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 35.38 437
16. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.45 434
17. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 35.49 433
18. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 35.78 423
19. NOGUERAS GONZALEZ, Angela 02 C.D. Torrelago Wellness 35.87 419
20. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 35.98 416
21. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 36.40 401
22. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 36.42 401

CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 36.42 401
24. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 36.47 399
25. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 36.53 397
26. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon 36.92 385
27. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 37.45 368
28. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 37.78 359
29. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.N. Ciudad De Avila 37.92 355
30. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 37.98 353

RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 C.N. Leon 37.98 353
32. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 38.20 347
33. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 38.36 343
34. HAZAS BARROCAL, Yurena 03 C.N. Leon 38.38 342
35. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 38.58 337
36. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 39.33 318
37. VELA ALONSO, Jimena 10 C.N. Parquesol 39.42 316

ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 39.42 316
39. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 39.50 314
40. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.57 312
41. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.N. Parquesol 39.97 303
42. ALVAREZ BELKASEN, Nora 03 C.N. Leon 40.00 302
43. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon 40.06 301
44. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 40.18 298
45. TRICAS VIDAL, Estrella 01 C.Acuatico Salamanca 40.36 294
46. BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union 40.82 284
47. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.N. Riavall 40.91 283
48. CALLEJA COLADO, Sara 08 C.N. Casa De Asturias 40.98 281
49. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Araceli 06 C.N. Parquesol 41.56 269
50. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 41.60 269
51. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 41.99 261
52. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 42.03 260
53. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 42.08 260
54. CANTALAPIEDRA GARCIA, Nerea 10 C.N. Parquesol 42.09 259
55. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Jimena 07 C.N. Casa De Asturias 42.88 245
56. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.N. Ciudad De Avila 43.56 234
57. PÉREZ GARCÍA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 43.70 232
58. GONZALO MARCOS, Irene 08 C.N. Casa De Asturias 44.44 220
59. GONZALEZ CABALLO, Elena 07 C.N. Leon 46.94 187
60. GONZALO MARCOS, Celia 06 C.N. Casa De Asturias 48.48 170
61. PELAYO SANCHO, Andrea 00 C.N. Casa De Asturias 50.64 149

DSQ AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta
Baja GARCÍA DÍAZ, Laura 03 C.N. Leon
Baja SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia


